2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейская автономная область

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.12.2022			                                                                   № 639
пос.Смидович

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района  от 25.03.2019 № 170 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» (антимонопольном комплаенсе)»

	Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального района  от 25.03.2019 № 170 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» (антимонопольном комплаенсе)» (далее – постановление), следующие изменения:
1.1. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Волошенко В.В.».
1.2. В пунктах 2.5, 3.5, 4.1, 4.2 Положения об организации в администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольного комплаенса) утвержденного вышеназванным постановлением слова «юридический отдел» заменить словами «юридическое управление» в соответствующем падеже.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального района

Е.А. Башкиров

	Готовил:

Начальник управления
экономического развития
администрации муниципального района

С.А. Буховцева

Заместитель главы администрации муниципального образования

В.В. Волошенко

	Заместитель начальника юридического управления  администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

	Управляющий делами - начальник организационно - контрольного отдела администрации муниципального района

Е.В. Свиридова